АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2023                                                                                                          № 415

с. Красногорское

На основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 31.10.2023 № КУВИ-001/2023-245856109, в связи с отсутствием связи с сооружением плотины на реке Кажа, кадастровый номер 22:20:030001:2001, протяженность 240 м., балансовой стоимостью 79222,00 (Семьдесят девять тысяч двести двадцать два) рубля 00 копеек
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Комитету по экономике, труду и управлению муниципальным имуществом Администрации района (С.В. Ширяева) из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Красногорский район Алтайского края исключить:

- земельный участок, общей площадью 3230000 кв.м., кадастровый номер 22:20:030001:70, расположенный по адресу: Красногорский район Алтайского края.

2.Отделу бухгалтерского учёта и отчетности Администрации района (М.В. Соломатина) исключить земельный участок,  кадастровой стоимостью 8947100,00 (Восемь миллионов девятьсот сорок семь тысяч сто) рублей 00 копеек, из состава муниципальной казны.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике, труду и управлению муниципальным имуществом Администрации района Ширяеву С.В.
Глава  района                                                                                         А.Л. Вожаков

О.М. Ивлева
22 7 57
Об исключении из реестра объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Красногорский район Алтайского края